aandelen via de verwerving en uitoefening van scrips.

Na het openbaar aanbod zijn 377.719.994 voorkeurrechten uitgeoefend en bijgevolg
755.439.988 nieuwe aandelen onderschreven zodat de geplande kapitaalverhoging ten
belope van €15.108.800 zal worden gerealiseerd op 23 december 2010. De Vennootschap
heeft zich bijgevolg ruim verzekerd van de minimale opbrengst van het Aanbod ten belope
van €9,2 miljoen die noodzakelijk was ter vrijwaring van haar liquiditeitspositie en continuïteit
voor de komende 12 maanden. Met de opbrengsten ten belope van €15.108.800 kan de
Vennootschap zich concentreren op de verdere uitvoering van haar strategie.

De levering van de nieuwe aandelen met VVPR-strip, coupon nr. 5 en volgende aangehecht,
zal plaatsvinden op 23 december 2010. De inschrijvingsprijs dient op dezelfde dag te worden
betaald, zowel voor wat betreft de inschrijving met voorkeurrechten als met scrips. De
nieuwe aandelen met VVPR-strip zullen vanaf 23 december 2010 worden genoteerd op de
gereglementeerde markt van Euronext Brussels.

Na de kapitaalverhoging zal het aandeelhouderschap van Accentis er als volgt uit zien:

Persbericht 20-12-2010 Aankondiging resultaat scrips blz 2/2

 Aandeelhouderschap voor de

kapitaalverhoging
Aandeelhouderschap na de

kapitaalverhoging

 Aantal % Aantal %

Punch International NV 1.178.302 0,23 74.387.668 5,87

Creacorp NV1 49.232.533 9,60 61.732.533 4,87

Punch Graphix NV 125.487.176 24,49 559.484.942 44,13

Publiek 336.407.225 65,67 572.140.081 45,13

TOTAAL 512.305.236 100 1.267.745.224 100
1 inclusief verbonden partijen

Over Accentis
Accentis is een vastgoedmaatschappij die zich specialiseert in industrieel en semi-industrieel
vastgoed, voornamelijk in België, Slowakije en Duitsland. De groep streeft een
langetermijnstrategie na die erop gericht is de waarde van de vastgoedportefeuille te
maximaliseren, enerzijds door het optimaliseren van de recurrente huurinkomsten en
anderzijds door een actief portefeuillebeheer. Het aandeel Accentis is genoteerd op Euronext
Brussels onder het symbool ACCB.

Alle persmededelingen en andere informatie zijn beschikbaar op www.accentis.com en